

Strategi
Program
» **Plan**
Policy
Riktlinjer
Regler

Borås Stad
Ungdomspolitisk plan
2016

Borås Stads styrdokument

» Aktiverande

STRATEGI – avgörande vägval för att nå målen för Borås

PROGRAM – verksamheter och metoder i riktning mot målen

PLAN – aktiviteter, tidsram och ansvar

» Normerande

POLICY – Borås Stads hållning

RIKTLINJER – rekommenderade sätt att agera

REGLER – absoluta gränser och ska-krav

Fastställt av: KKommunfullmäktige

Datum: 2016-01-28

För revidering ansvarar: Kommunstyrelsen

För ev. uppföljning och tidplan för denna ansvarar: Kommunstyrelsen

Dokumentet gäller till och med: 2017

Handlingsplan 2016

Vad <i>Vad ska göras för att bidra till målen i programmet?</i>	Varför <i>Varför ska vi göra just det?</i>	När <i>När ska det vara klart?</i>	Vem <i>Vem bär ansvaret?</i>	Uppföljning <i>När och hur ska uppföljning ske?</i>
Löpande utbilda personal i Borås Stad om barns rättigheter.	I syfte att öka kunskap om barns rättigheter och säkerställa barnperspektivet.	2016	Kommunstyrelsen	Redovisas till Kommunstyrelsen senast november 2016.
Öka möjligheterna till delaktighet och inflytande för unga med funktionsnedsättning.	I syfte att se till att alla unga har lika stora möjligheter till delaktighet och inflytande.	2016	Kommunstyrelsen och stadsdelsnämnderna	Redovisas till Kommunstyrelsen senast november 2016.
Samla och sprida information om utbildning och arbete, fritid och kulturliv, hälsa och möjligheter till inflytande till unga i grundskolans senare del och gymnasiet.	I syfte att göra satsningar för barn och unga kända och tillgängliga.	2017	Kommunstyrelsen i samverka med Fritids- och folkhälsonämnden, Kultur-, Arbetslivs- och Sociala omsorgsnämnden, Miljö och konsumentnämnden, stadsdelsnämnderna	Redovisas till Kommunstyrelsen senast 2017.
Hälsöfrämjande insatser för unga som tar upp frågor som förväntningar, studieteknik och livsstil.	I syfte att öka ungas kunskap om hur livsstil och vanor påverkar hälsan och stödja dem i att bli vuxna.	2017	Fritids- och folkhälsonämnden och stadsdelsnämnderna	Redovisas till Kommunstyrelsen senast 2017.
Utreda möjligheter till feriearbete på andra delar av året än sommaren.	I syfte att ge fler unga feriearbete och uppmuntra lärande utanför skolan.	2016	Arbetslivsnämnden	Redovisas till Kommunstyrelsen senast november 2016.
Utveckla det normkritiska och inkluderande arbetet i fritidsverksamheten.	I syfte att ta bort hinder för ungas möjligheter till fritid och kultur.	2017	Kommunstyrelsen, Fritids- och folkhälsonämnden och stadsdelsnämnderna	Redovisas till Kommunstyrelsen senast 2017.



BORÅS STAD

POSTADRESS 501 80 Borås BESÖKSADRESS Stadshuset, Kungsgatan 55
TEL 033-35 70 00 E-POST boras.stad@boras.se WEBBPLATS boras.se